四川盛兴佳创投资有限公司
绵阳新兴资产管理有限公司
项目维修库
入
库
申
请
材
料
业主单位：四川盛兴佳创投资有限公司
绵阳新兴资产管理有限公司
申请单位：（法定名称）（盖章）
二0二二年月　日
入库申请人资料一览表
一、法定代表人身份证明书（附法定代表人身份证复印件）；
二、法定代表人授权委托书（附授权委托代理人身份证复印件，）；
三、申请人承诺书；
四、申请人一般情况；
五、主要从业人员资料一览表；
六、申请人维修项目业绩一览表；
七、申请人资格要求的其他材料。

一、法定代表人身份证明书
单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间： 年月日
经营期限：
姓    名： 性别：年龄:职务：
系                （参与项目维修库入库）     的法定代表人
特此证明。
参与维修入库单位：（盖公章）
日期： 年月日
附法人代表身份证复印件并加盖公章
二、法定代表人授权委托书
本授权委托书声明：我     （姓名）    系    （参与项目维修库入库）   的法定代表人，现授权委托          （单位名称）        的   （姓名）   为我公司代理人，以本公司的名义参加              （项目维修库）的入库活动。代理人在谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无权转让此授权委托书。特此委托。
代理人：       （签字）      性别： 年龄：
身份证号码：   职务：
参与维修入库单位：           （盖章）
法定代表人：        （签字或盖章）
授权委托日期：   年   月  日
  附：委托代理人身份证复印件并加盖公章，劳动合同复印件或扫描件（并加盖公司鲜章）。
三、申请人承诺书
（项目业主名称 ）：
（申请人名称）参加 “（项目名称）      ”活动作如下承诺：
 1、在参与维修入库活动中，不得弄虚作假，不得以任何手段诋毁、排斥其他申请人；
2、不得与维修入库单位及其工作人员和其他申请人相互串通，损害国家、社会和其他相关人的合法利益；
3、不得向维修入库单位或者评审委员会成员行贿或者采取其他不正当手段谋取中选；
4、不得以他人名义申请维修入库或者提供虚假材料骗取中选；
5、不得以任何方式干扰、影响评审工作；
6、依法向维修入库单位或建立入库单位提出质疑，不得进行虚假、恶意的质疑或投诉；
7、上述承诺如有违反，本单位自愿承担相关的法律责任，并依法接受处罚。
参与维修入库单位：                            （盖章）
单位地址：

法定代表人或其委托代理人：          （签字或盖章）
日 期：   年   月   日
四、申请人基本情况
	申请人名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电   话

	传  真

	网   址

	组织结构

	法定代表人
	姓  名

	技术职称

	电话

	技术负责人
	姓  名

	技术职称

	电话

	成立时间

	员工总人数：

	企业资质等级

	其中
	高级职称人员

	营业执照号

	中级职称人员

	注册资金

	初级职称人员

	开户银行

	技     工

	账   号

	经营范围备注

附：营业执照、组织机构代码证、资质证书、税务登记证书复印件。
参与维修入库单位：                            （盖章）
法定代表人或其委托代理人：          （签字或盖章）
日 期：   年   月   日
	五、主要从业人员资料一览表（加盖公章）

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	职务
	职称
	身份证号
	相关证件

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	注：主要从业人员身份证及相关证件采用扫描件附后，加盖公章。

六、申请人类似项目业绩一览表
	年份
	用户名称
	项目名称
	完成时间
	合同金额
	  备注

注：
1.申请人（仅限于申请人自己实施的）以上业绩需提供有关书面证明材料。“合同金额”需提供合同复印件附后。
2.拟派驻项目负责人（仅限于拟派驻项目负责人在申请人单位作为项目负责人实施的）以上业绩需提供有关书面证明材料。“合同金额”需提供合同复印件附后。
参与竞争性谈判单位：                            （盖章）
法定代表人或其委托代理人：          （签字或盖章）

日 期：   年   月   日
七、申请人资格要求的其他材料
格式自拟加盖鲜章